深圳市浪拓電子技術有限公司
ShenZhen LangTuo Electronic Technology CO., LTD
浪拓電子---您身邊的電路保護專家
TEL: +86 755-26415492                   FAX: +86 755-26432826
www.szlangtuo.com                       service@szlangtuo.com              ZIP:518052
PolySwitch™表面贴装自复式元件
浪拓电子—2012mm/0805
产品型号及技术参数
Electrical characteristics(25℃)
跳脱时间 电阻范围
保持电流 动作电流 最大电压 最大电流 消耗功率
电流 时间 最小 最大型号
A A V A W A Sec Ω  Ω
LT-ISM010 0.10 0.3 15 10 0.5 0.5 1.5 1.00 6.0
LT-ISM020 0.20 0.5 9 40 0.5 8 0.02 0.65 3.5
LT-ISM035 0.35 0.75 6 40 0.5 8 0.10 0.25 1.20
LT-ISM050 0.50 1.00 6 40 0.5 8 0.10 0.15 0.85
LT-ISM075 0.75 1.50 6 40 0.6 8 0.20 0.09 0.35
LT-ISM110 1.00 1.95 6 40 0.6 8 0.30 0.06 0.21
浪拓电子—3216mm/1206
产品型号及技术参数
Electrical characteristics(25℃)
Model
Vmax
(V)
Imax
(A)
Ih
(A)
Rmax
(Ω)
Rmin
(Ω)
Pd
(W)
LT-NSM012 30 20 0.125 6 1.50 0.6
深圳市浪拓電子技術有限公司
ShenZhen LangTuo Electronic Technology CO., LTD
浪拓電子---您身邊的電路保護專家
TEL: +86 755-26415492                   FAX: +86 755-26432826
www.szlangtuo.com                       service@szlangtuo.com              ZIP:518052
LT-NSM016 30 20 0.16 4.5 1.20 0.6
LT-NSM020 16 40 0.20 2.5 0.60 0.6
LT-NSM035 6 40 0.35 1.2 0.30 0.6
LT-NSM050 6 40 0.50 0.7 0.15 0.6
LT-NSM075 6 40 0.75 0.29 0.10 0.6
LT-NSM110 6 40 1.10 0.21 0.055 0.6
LT-NSM150 6 40 1.50 0.12 0.04 0.6
浪拓电子—3225mm/1210
产品型号及技术参数
Electrical characteristics(25℃)
Model
Vmax
(V)
Imax
(A)
Ih
(A)
Rmax
(Ω)
Rmin
(Ω)
Pd
(W)
LT-USM005 30 10 0.05 50 3.60 1
LT-USM010 30 10 0.10 15 1.60 1
LT-USM020 30 10 0.20 5 0.80 1
LT-USM035 6.0 40 0.35 1.3 0.32 1
LT-USM050 13.2 40 0.50 0.9 0.25 1
LT-USM075 6 40 0.75 0.4 0.13 1
LT-USM110 6 40 1.10 0.21 0.06 1
LT-USM150 6 40 1.50 0.11 0.04 1
浪拓电子技术是过压过流保护领域的一家极具远见的成功企业。浪拓电子积淀多年的专业防护技术和高度
创新能力正在为遍布全国的数百个合作伙伴创造价值。